

Invelent ApS
Stentofte 3, 4320 Lejre

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 35 14 22 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017..

Niels Kejser Grann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Invelent ApS
Stentoftens 3
4320 Lejre

CVR-nr.: 35 14 22 23
Stiftet: 15. marts 2013
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Kejser Grann

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i fast ejendom og værdipapirer, samt levering af konsulentytelser, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 109.193 mod 110.839 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	111.729	98.052
1 Personaleomkostninger	-12.625	0
Resultat før finansielle poster	99.104	98.052
Andre finansielle indtægter	41.133	46.835
2 Øvrige finansielle omkostninger	-200	0
Resultat før skat	140.037	144.887
3 Skat af årets resultat	-30.844	-34.048
Årets resultat	109.193	110.839
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	58.593	60.939
Disponeret i alt	109.193	110.839

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	642.416	651.283
Tilgodehavender i alt	642.416	651.283
Likvide beholdninger	122.137	38.065
Omsætningsaktiver i alt	764.553	689.348
Aktiver i alt	764.553	689.348

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	198.645	148.606
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Egenkapital i alt	<u>329.245</u>	<u>278.506</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	24.844	40.521
Anden gæld	410.464	370.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	435.308	410.842
Gældsforpligtelser i alt	<u>435.308</u>	<u>410.842</u>
Passiver i alt	<u>764.553</u>	<u>689.348</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	12.625	0
	12.625	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	200	0
	200	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.844	34.048
	30.844	34.048
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	148.606	87.667
Regulering til primo	-8.554	0
Årets overførte overskud eller underskud	58.593	60.939
	198.645	148.606
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	49.900	48.300
Udloddet udbytte	-49.900	-48.300
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	50.600	49.900

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter.